
' “  „ “ ' “ “

——n — . _*j"_» -_.._1
“__—., _ ! _ '  . “ ?  \

' TECHNICKÉ

lj
š
ť

'\ž“ - l?$Ě,£íÉěí:$llr*"Š.—ůšfi'

ÁDECKŘÁLoVÉ

Příspěvková organizace zapsaná v OR
U Krajského soudu v Hradci mátové,
Oddíl Pr vložka 52
Na Brně 362 SMERČ s.r.o:v
500 08 Hradec Králové 8 Budova 8 - letlstě
Tel.: na 503 41 Hradec Králové
Fax.: .
e-mail: 
www. tshk. cz

Vaše sp. zn.: naše značka vyřizuje / tel Hradec Králové
45243 15. 12. 2016

Písemné oznámení o změně záloh a cen za poskytované služby.

Vážení,

v souladu s čl. 11. odst. 10 smlouvy o dodání zboží a poskytování služeb č. 45243 ze dne 4.11.2014
(ve znění následně případně uzavřených písemných dodatků), na základě které Vám poskytujeme
zboží a služby (dále jen „služby") na Letišti V Hradci Králové, Vám tímto oznamujeme následující
změnu záloh a cen za poskytované služby, s účinností od 1. 1. 2017:

Výše záloh na odebrané množství elektrické energie, vodného a stočného činí čtvrtletně:

a) elektrická energie: 600,- Kč/čtvrtletí
b) vodné a stočné: 100,-— Kčlčtvrtletí

c) zálohy za čtvrtletí celkem: 700,-- Kč.

Cena za poskytování režijních služeb činí 1.344,00 Kčlrok bez DPH. Výše čtvrtletní úhrady
ceny za poskytování režijních služeb je 25 % 2 roční částky, tedy 336,00 Kč bez DPH. Cena za
poskytování režijních služeb bude poskytovatelem fakturována čtvrtletně, a to vždy za započaté
čtvrtletí. Kfakturované ceně bude připočteno DPH ve výši a způsobem dle platných právních
předpisů.

Podrobnosti kvýše uvedeným částkám naleznete vpodkladu, který tvoří nedílnou přílohu tohoto
omámení. Splatnost záloh a ceny za veškeré poskytované služby se řídí výše uvedenou uzavřenou
smlouvou a k ní případně uzavřenými písemnými dodatky, tj. v ostatním zůstává předmětná,
uzavřená smlouva ve znění !( ní případně uzavřených písemných dodatků beze změn.

Z výše uvedeného čl. H. odst. 11 vyplývá, že pokud nedoručíte nejpozději do pěti pracovních dnů
ode dne doručení tohoto oznámení naší příspěvkové organizaci svůj písemný nesouhlas s touto
změnou záloh a ceny za poskytované služby, platí, že s ní v plném rozsahu souhlasíte a jste zavázáni
zálohy a cenu za poskytované služby hradit v této nové změněné výši. V případě včasného doručení
Vašeho písemného nesouhlasu s touto změnou záloh a ceny služeb, vzniká naší příspěvkové
organizaci právo od výše uvedené smlouvy písemně odstoupit, popř., je-li tak ujednáno, je i Vaše
společnost oprávněna od této smlouvy písemně odstoupit.

us



4 \  „.d '-._

TE CHNICKÉ SLUŽBY HRA D ECIHKRA LOVE

Nesouhlasíte-li s výše uvedenou změnou záloh a ceny, nabízíme Vám zároveň ukončení předmětné
smlouvy písemnou dohodou ke dni 31 . 12. 2016.

Zároveň si Vás dovolujeme zdvořile upozornit, že nejen neplacení faktur, ale i neplacení záloh
řádně a včas je sankcionováno smluvní pokutou & možností naší organizace za smlouvou
definovaných podmínek přistoupit komezení či přerušení služeb, případně kodstoupem' od
smlouvy.

Děkujeme.

S pozdravem

TECHNICKÉ SLUZBY HRADEC KRALOVE

IČ:' 64809447
DlC: C164809447



—

smlouva číslo: 45248

" TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ
l

, „ STANOVENÍ VÝŠE ZÁLOH ZA ELEKTRICKOU ENERGII, VODNĚA sročNÉ \ '

Dodavatel Odběratel ,

/Flrma TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ \ 5 Firma SMERČ s.r.o. " ' “*
| Sídlo Na Bmě 302. F.C.BOX 10 ! Sídlo Budova a - letiště
1 PSČ 500 00 Hradec Králové a ] PSČ 503 41 Hradec Králové *
! Vyřizuje  [ Vyřizuje ' '
: Telefon  Telefon *

IČ 04000447 [ IČ 01986414 l
\ DIČ cz 64809447 ) 010 neplátce DPH ,.____ __ _______ _______ f \_ _

Množshrl Jednotka Výše záloh za odebrané energie na r. 2011 Jednntková cena ' Cena bez DPH

Elekgnká anemie

994,00 kWh ročnl 000011 wp. 2015 - |. - 01.0. 2010 ) 2.00 2 047.26 Kč
čtvrueml záloha - el.energie 500,01 Kč

M \
5.00 m' vodné—račnl odběrt předpokládaný) 38.92 194.811 Kč
5,00 m3 stočné—roční odběr ( předpokládaný) 39,00 190,00 Kč U

Čtwllelni záloha-vodné. slušné ' 90,15 Kč

Zálohy rok celkem - el.energie, vodné, stočné 2 739,86 Kč

Datum: 1.12.2016

Zpracovala : 20 správnost *

Předpls čtvrtletních záloh:
lelektrlckl magie : 600 Kč | - - - . |

lvoché, stočné: 100 Kč ]



Smlouva číslo: 45243

' TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ

výpočEr VÝŠE POPLA TKU - ZA POSKYTOVÁNÍ REŽIJNÍCH SLUŽEB

Dodavatel Odběratel

» "  ““"“ “*“ """“ __. _ I '  na. — ._

Firma TECHNiGKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ “Firma SMERČ s.r.o. “
Sídlo Na Brně 362. P.0.BOX 10 Sídlo Budova 8 - letiště
PSČ 500 oa Hradec Králové a PSČ 503 41 Hradec Králové
Vyřizuje Vyřizuje 
Telefon Telefon 
IČ 64809447 IČ 01986414
\DlČ cz 64809447 ; \DIČ neplátce DPH , ,!

měsíc Irok Jednotka Výše poplatku za poskytování režijních služeb na r. 2017 Jednotková cena Cena celkem
Poplatek za provoz energetické distribuční sítě & rezervovaný el. příkon

jistič
“12 3 x 25 A měsíční sazba za rezervovaný příkon podle proudové hodnoty hlavního jističe před 112.00 1 344.00 Kč

elsktraměrem ( eč. 28 )

Poplatek za provoz vodovodní & kanalizační distribuční sítě

5m m“ přadpokiádaný odběrza kalendářní mk 50,58 252.90 Kč

Čtvrtletní ainda poplatkuza režijní slum; 336.00 Kč
Roční úhrada poplatku za režijní služby 1 344,00 Kč

ceny bez DPH

Datímt .: 1.12.2016

Zpracovaln : Za sprlvnost:




